
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

84
136
27
75
380
19
122
141
189
244
100
79
65
11
388
99
983
313

Name

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
GABRIEL GELSLEISTER
HIAGO ZEFERINO BON
MURILO LIMA FRANÇA
GABRIEL BOHRER ANDRIGO
BRUNO FELIPE HODECKER
MAURICIO PEROZIN
RAMON FRANÇA
GUILHERME CORREA MATEUS
LUCAS ALEXANDRO GENOVEZ DELLA FAVERA
LUCAS OLIVERIO FLORENCIO
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
DEIVID CARRADORE
DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA
DENILSON DE SOUZA
FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
WILLIAN TRALDI
LUIZ HENRIQUE DOMINGOS MARIAN

Overall BestTm

1:13.254
1:13.722
1:14.291
1:14.854
1:15.700
1:15.797
1:15.852
1:16.591
1:16.953
1:17.495
1:17.843
1:18.289
1:18.408
1:20.652
1:21.068
1:23.708
1:24.133

Diff

0.468
1.037
1.600
2.446
2.543
2.598
3.337
3.699
4.241
4.589
5.035
5.154
7.398
7.814

10.454
10.879

Cidade

JOINVILLE
ANTONIO CARLOS
TURVO
TUBARÃO
MARAU
GUABIRUBA
CONCORDIA
TUBARÃO
TUBARAO
TUBARAO
BRAÇO DO NORTE
JOINVILLE
NOVA VENEZA
ITAPEMA
GUABIRUBA
PORTO ALEGRE
TUBARAO
URUSSANGA

Patrocínio

AVTEC/TOP LINE FERRAMENTARIA/ MR PRO/IMM IND/TBT RACING/NENE
RICHARD BEROIS COMPETIÇÔES, DURAG,IMOBILIARIA SUPER, NOVO ES
PLANETA CRIANÇA
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN
FREDY TINTAS
NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA
PEROZIN MOTOS
STAR ASSOCIACAO/FAUSTO AUTOMOVEIS/SHOPBIKE
MC MOVEIS/ TECNOCHEQUE INFORMATICA/ SUPERMERCADO MEURER
TG RACING

FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL.
MDS,SM INFORMATICA,GUIGO MOTOS
FC MOTOS, DW MAX, SÃO RAFAEL,ENBELEZE PINTURAS
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA
CT SCHERER/ MECANICA DE PIERI
RETIFICA SANTA CATARINA
VENDRAMINI MOTOS/URUSSANGA/VITOR AUTOMOVEIS CRICIUMA/GEMA MO
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5ª Etapa Catarinense de Motocross
Intermediária MX2

Treino classificatório

Tubarão 1,100 Km

Federação Catarinense de Motociclismo


